19/09/2022 13:57 Locamail :: ENC: Ofício nº 544/2022/GP - Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=64677&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto:
ENC: Ofício nº 544/2022/GP - Câmara
Municipal de Botucatu

De Orzila Ortega Da Silva <orzila@cpfl.com.br>

Para:
Secretaria (secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br)
<secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>

Data 19/09/2022 11:10

Oficio 544 2022 GP.pdf (~329 KB)
Req 589 2022.pdf (~300 KB)
Req 600 2022.pdf (~1.2 MB)
Req 602 2022.pdf (~294 KB)

CUIDADO!: Este e-mail foi originado de fora da organização. Não clique em links ou abra anexos,
a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Uso Interno CPFL

Bom dia!!!

Oficio recebido.

Requerimentos 589, 600 e 602  enviado para equipe fazer levantamento na rua citada e providenciar reparos na
iluminação.
Aproveito para informar que estas solicitações podem ser gerados pelo próprio munícipe, através de um de nossos
canais de atendimento, através de protocolo, que após aberto protocolo  pelo munícipe
será atendido em até 5 dias
uteis.

Duvidas estou à disposição.

Att.

Canais de atendimento ao cliente:
Site: www.cpfl.com.br
App: CPFL Energia (navegação gratuita, disponível para Android e iOS)
WhatsApp: (19) 99908-8888
call Center: 0800 010 1010

Orzila Ortega da Silva
Consultora de Relacionamento Especialista
Gerência de Relacionamento Poder Publico e Grupo A – DPC
Cel: (14) 99148-5978
orzila@cpfl.com.br

De: Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>

Enviada em: quarta-feira, 14 de setembro de 2022 10:43

Para: Orzila Ortega Da Silva <orzila@cpfl.com.br>

Assunto: Ofício nº 544/2022/GP - Câmara Municipal de Botucatu

Bom dia!

Encaminho o Ofício nº 544/2022/GP e os Requerimentos nºs 589, 600 e 602/2022 aprovado em Sessão
Ordinária realizada em 12 de setembro de 2022, nesta Casa de Leis.

Solicito confirmar o recebimento.

http://www.cpfl.com.br/
mailto:orzila@cpfl.com.br

DE BOTUCATU

Secretaria
secretariaQDcamarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650
(14) 99629-3695

TV CÂMARABOTUCATUCANAL 31.3 E CANAL 2 DA NET
FACEBOOKCOMICAMARABOTUCATU

19/09/2022 13:57 Locamail :: ENC: Ofício nº 544/2022/GP - Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=64677&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Atenciosamente,

Daniele Menezes

Assistente Administrativo

--